

BASIN KUPÜRLERİ

27 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Türkiye Şampiyonası sona erdi

ZAFER MANİSA'NIN

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi

GENÇLİK ve Spor Bakanlığına bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi.

MANİSA-YOZGAT FINALI

Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu. Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol



Türkiye Şampiyonu oldu.

MÜDÜR DERECİ'DEN TEŞEKKÜR

Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi.



60 kursta eğitim görme fırsatı buluyor



Yurtlarda açılan kurslar spora ve sanata yöneltti

Elazığ'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, düzenlenen kurslarda spor ve sanata da buluşuyor.

Ülkenin farklı illerinden ve yurt dışından üniversite eğitimi için Elazığ'a gelen öğrencilerin bir bölümü, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda konaklıyor.

Merkez ve ilçelerdeki 7 yurttaki kalan üniversite öğrencileri kişisel gelişimleri için düzenlenen muaythai, boks, plâtes, gitar, halk oyunları, keman, resim, ebru, işaret dili, İngilizce ve diksiyon gibi 60 kursta eğitim görme fırsatı buluyor.

İlgi duydukları alanlardaki kurslara kayıt yaptıran öğrenciler hem boş zamanlarını spor ve sanat ile değerlendiriyor hem de yeteneklerini geliştiriyor.

Fethi Sekin **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan gençlerden Rukiye Denner, Ankara'dan geldiğini, yurdun sağladığı imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

Denner, açılan kurslardan muaythai branşına ilgi gösterdiğini dile getirerek, "Yurdumuz sadece barınma merkezi değil bir yaşam merkezi. Bu yurt beni muaythai ile tanıştırdı. Bu spor hayatımda hep olacak. Mesleğimle birlikte bu sporda da iyi yerlere gelmek istiyorum. Hem yazılımcı hem de sporcu olarak mezun olmuş olacağım." dedi.

Mogolistan'dan gelen Guldauryen Nurbulan da 2 yıldır kaldığı yurttaki açılan kurslardan yararlandıklarını belirtti. Geçen yıl gitar bu yıl da el sanatları kursuna katıldığını anlatan Nurbulan, "Burada Türkçe'nin yanı sıra Türk kültürünü de öğrenmeye çalışıyorum. Katıldığım kurslarda kendimi geliştiriyorum. Bizim ülkedeki yurtlar sadece konaklama şeklinde. Buradaki yurtlar çok imkan sunuyor, öğrenciler çok şey katıyor. İstedikiniz her şeyi bulabiliyorsunuz. Yurdumuz bize aile hissi oluşturuyor." diye konuştu.

Ayşegül Dirgen de ilgi duyduğu halk oyunları kursuna katıldığını, Elazığ yöresine ait 5-6 oyun öğrendiklerini, yurtlar arası düzenlenen yarışmalara da katıldıklarını anlatan Dirgen, yurttaki bu tarz aktivitelerin yapılmasının önemine değindi.

Dirgen, boş zamanlarını verimli kullandıklarını ifade ederek, kursların aynı zamanda sosyalleşmeyi sağladığını belirtti.

Ezgi Topaloğlu ise yurttaki dikiş nakış kursuna katıldığını, sunulan imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren yurtlarda beslenme ve barınma imkanlarının yanı sıra sanatsal, sportif ve sosyal faaliyetlere de önem verdiklerini belirtti.

Kentteki 7 yurttaki yaklaşık 10 bin öğrencinin kaldığını ifade eden Eren, şunları söyledi:

"Bu yıl 5 bin 400 civarında öğrencimizi kurslardan faydalandırdık. Gençlerimiz bundan çok mutlu. Ders dışı zamanlarını verimli geçirebilme, kendilerini geliştirebilme adına kursların önemi çok büyük. 7 yurdumuzda bütün öğrencilerimize halk oyunlarını öğretmeye çalışıyoruz. Yurtlarımızdan Elazığ yöresel yemek günleri de yapıyoruz. Öğrencilerimiz kentin kültürünü, yöresel lezzetleri tanıyor. Çocuklarımız yurtlarımızda bir yaşam alanı içerisinde eğitim hayatlarını sürdürüyor."

EL EMEĞİ GÖZ NURU: BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ BEŞ MİNARE KIZ YURDU ÖĞRENCİLERİNDEN ETKİLEYİCİ SERGİ



Bitlis Eren Üniversitesi Beş Minare **Kız Yurdu** öğrencileri, 15-21 Mayıs Gençlik Haftası kapsamında düzenledikleri el emeği sergisiyle büyük beğeni topladı. Etkinlik, üniversitenin Merkezi Derslikler binasında, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü önünde gerçekleşti. Bitlis İl

Spor Müdürlüğü ve Beş Minare Yurt Müdürlüğü'nün katkılarıyla düzenlenen etkinliğin açılışı, kurdele kesimiyle yapıldı. Açılış törenine, Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu ve eşi Filiz Karaömeroğlu Hanımefendi, Bitlis Belediye Başkan Yardımcısı Necmi Menteş, AK Parti Bitlis İl Başkanı Av. Kadir Köstekçi, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Yılmaz, Genel Sekreter Doç. Dr. Behçet Kocaman, Bitlis İl Spor Müdürü Bilal Elkatmış, Bitlis Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Vefa Akdoğan, protokol üyeleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Açılış, protokol üyelerinin kurdeleyi kesmesiyle gerçekleştirildi. Sergide, Beş Minare **Kız Yurdu**'nda kalan öğrencilerin el yapımı ürünleri sergilendi. El işi

çalışmaları, sanatsal objeler ve çeşitli el sanatları ürünleri ziyaretçilerin ilgisine sunuldu. Etkinlik, gençlerin yaratıcılıklarını sergileme ve kendilerini ifade etme fırsatı bulduğu bir platform olarak öne çıktı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Yılmaz, sergi sonrası yaptığı açıklamada, öğrencilerin bu tür sanatsal faaliyetlerle sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunduğunu belirtti ve serginin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. Prof. Dr. Yılmaz, "Öğrencilerimizin el emeği göz nuru eserlerini sergilediği bu etkinlik, onların yaratıcılıklarını ve becerilerini



geliştirmelerine yardımcı oluyor. Bu tür etkinlikleri desteklemeye devam edeceğiz," dedi. Açılış programı, akademisyenler, öğrenciler ve Bitlis halkı tarafından yoğun ilgi görüp büyük takdir topladı. Program, çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Bu etkinlik, Bitlis Eren Üniversitesi'nin kültürel ve sanatsal faaliyetlere verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi. Öğrenciler, el emeği göz nuru ürünleriyle büyük beğeni toplarken, becerilerini sergileme fırsatı buldu. **SERAP BOYAR**



KYGM Spor Oyunları Futbol Türkiye Şampiyonası sona erdi

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi

GENÇLİK ve Spor Bakanlığına bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen **Türkiye Futbol Şampiyonası** 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. **Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan** illerinden gelen **GSB** yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında **Karaman** ekibi rakibi **Diyarbakır**'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu.

Günün final maçında ise **Yozgat** takımı, **Manisa** ile karşılaştı. Nefes kesen maçta **Manisa** rakibi **Yozgat**'ı 4-2 yenerek,

KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan **Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci**, şampiyona boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi.

Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; **Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci**, **Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök**, **Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan** ve **İlkadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan** takdim etti. ■ İHA



KYGM ŞAMPİYONASI SONA ERDİ

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu.

Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM

Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi.

Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlkadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti. **İHA**

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI SONA ERDİ



Samsun'da düzenlenen #KYGMSporOyunlari Futbol Türkiye Şampiyonası sona erdi.



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Türkiye Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu. Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa

rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi. Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlkadim Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti.





KYGM FUTBOL ŞAMPİYONU MANİSA OLDU

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Türkiye Şampiyonası sona ererken şampiyon Manisa temsilcisi oldu

FİNAL MAÇI NEFES KESTİ

Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 yenerek üçüncü oldu. Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa temsilcisi rakibini 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu.

DERECİ TEBRİK ETTİ

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, konuşmasında centilmence mücadele eden sporcuları tebrik etti. Dereceye giren sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlka-dım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti.



Manisa Yurtlar Futbol Takımı Türkiye Şampiyonu oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Spor Oyunları Futbol Turnuvası'nda Manisa'yı temsil eden Yurtlar Futbol Takımı, Türkiye şampiyonu oldu.



Türkiye Spor Oyunları Futbol Turnuvası Samsun'da gerçekleştirildi. Final maçında Manisa, rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek şampiyonluk kupasını kaldırdı. Turnuvayı

namağlup tamamlayan Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Yurtlar Futbol Takımı büyük bir başarı elde etti. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, şampiyon

olan takımı ve antrenörleri tebrik ederek, "Sporcularımızın göstermiş olduğu bu üstün başarı bizleri son derece gururlandırdı. Gençlerimizin spora olan ilgisi elde edilen bu başarının en

büyük anahtarıdır. Manisa olarak spor alanında daha birçok başarıya imza atacağımıza olan inancım tamdır" dedi.

■ İHA



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi. Kocaeli temsilcisi derece yapamadı.

Kocaeli KYGM dereceye giremedi

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi. Kocaeli temsilcisi derece yapamadı

SAMSUN'DA DÜZENLENDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024

tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde ki 3'ncülük maçında, Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla

yenerek üçüncü oldu. Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. İddialı olan Kocaeli ekibimiz derece yapamadı. ■ SAMSUN-İHA



Manisa Yurtlar Futbol Takımı Türkiye Şampiyonu

**Gençlik ve Spor Bakanlığı,
Kredi ve Yurtlar Genel
Müdürlüğü tarafından bu yıl
36'ncısı düzenlenen Türkiye
Spor Oyunları Futbol Turnu-
vası'nda Manisa'yı temsil
eden Yurtlar Futbol Takımı,
Türkiye şampiyonu oldu.**

Türkiye Spor Oyunları Futbol Turnu-
vası Samsun'da gerçekleştirildi. Final
maçında Manisa, rakibi Yozgat'ı 4-2
yenerek şampiyonluk kupasını
kaldırdı. Turnuvayı namağlup tamam-
layan Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'ne bağlı Yurtlar Futbol
Takımı büyük bir başarı elde etti.
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk, şampiyon olan takımı

ve antrenörleri tebrik ederek,
"Sporcularımızın göstermiş olduğu
bu üstün başarı bizleri son derece gu-
rurlandırdı. Gençlerimizin spora olan
ilgisi elde edilen bu başarının en

büyük anahtarıdır. Manisa olarak spor
alanında daha birçok başarıya imza
atacağımıza olan inancım tamdır"
dedi.

HABER MERKEZİ



Manisa Yurtlar Futbol Takımı Türkiye Şampiyonu Oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Spor Oyunları Futbol Turnuvası'nda Manisa'yı temsil eden Yurtlar Futbol Takımı, Türkiye şampiyonu oldu.



SAMSUN'DA yapılan final maçında Manisa, rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek şampiyonluk kupasını kaldırdı. Turnuvayı namağlup tamamlayan Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Yurtlar Futbol Takımı büyük bir başarı elde etti.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, şampiyon olan takımı ve antrenörleri tebrik ederek, "Sporcularımızın göstermiş olduğu bu üstün başarı bizleri son derece gururlandırdı. Gençlerimizin spora olan ilgisi elde edilen bu başarının en büyük anahtarıdır. Manisa olarak spor alanında daha birçok başarıya imza atacağımıza olan inancım tamdır" dedi. (COŞKUN KÖKÖZ)



KYGM Spor Oyunları Futbol Türkiye Şampiyonası sona erdi

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi.



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncisi düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu.

Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi.

Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlkadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti.

HABER: İHA





ÖĞRENCİLER SANATA VE SPORA YÖNELDİ

Elazığ'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, düzenlenen kurslarda spor ve sanatla da buluşuyor.

Ülkenin farklı illerinden ve yurt dışından üniversite eğitimi için Elazığ'a gelen öğrencilerin bir bölümü, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda konaklıyor.

Merkez ve ilçelerdeki 7 yurttaki kalan üniversite öğrencileri kişisel gelişimleri için düzenlenen muaythai, boks, plates, gitar, halk oyunları, keman, resim, ebru, işaret dili, İngilizce ve diksiyon gibi 60 kursta eğitim görme fırsatı buluyor.

İlgi duydukları alanlardaki kurslara kayıt yaptıran öğrenciler hem boş zamanlarını spor ve sanat ile değerlendiriyor hem de yeteneklerini geliştiriyor.

- "Hem yazılımcı hem de sporcu olarak mezun olacağım"

Fethi Sekin Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan gençlerden Rukiye Denner, AA muhabirine, Ankara'dan geldiğini, yurdun sağladığı imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

Denner, açılan kurslardan muaythai branşına ilgi gösterdiğini dile getirerek, "Yurdumuz sadece bannma merkezi değil bir yaşam

merkezi. Bu yurt beni muaythai ile tanıştırdı. Bu spor hayatımda hep olacak. Mesleğimle birlikte bu sporda da iyi yerlere gelmek istiyorum. Hem yazılımcı hem de sporcu olarak mezun olmuş olacağım." dedi.

- "Buradaki yurtlar çok imkan sunuyor"

Moğolistan'dan gelen Guldauryen Nurbulan da 2 yıldır kaldığı yurttaki açılan kurslardan yararlandıklarını belirtti.

Geçen yıl gitar bu yıl da el sanatları kursuna katıldığını anlatan Nurbulan, "Burada Türkçe'nin yanı sıra Türk kültürünü de öğrenmeye çalışıyorum."

Katıldığım kurslarda kendimi geliştiriyorum. Bizim ülkedeki yurtlar sadece konaklama şeklinde. Buradaki yurtlar çok imkan sunuyor, öğrencilere çok şey katıyor. İstedikleriniz her şeyi bulabiliyorsunuz. Yurdumuz bize aile hissi oluşturuyor." diye konuştu.

Ayşegül Dirgen de ilgi duyduğu halk oyunları kursuna katıldığını, Elazığ yöresine ait 5-6 oyun öğrendiklerini, yurtlar arası düzenlenen yarışmalara da katıldıklarını anlatan Dirgen, yurttaki tarz aktivitelerin yapılmasının önemine değindi.

Dirgen, boş zamanlarını verimli kullandıklarını ifade ederek, kursların aynı zamanda sosyalleşmeyi sağladığını belirtti.

Ezgi Topaloğlu ise yurttaki dikiş nakış kursuna katıldığını, sunulan imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

- "Bu yıl 5 bin 400 civarında öğrencimizi kurslardan faydalandırdık"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren yurtlarda beslenme ve bannma imkanlarının yanı sıra sanatsal, sportif ve sosyal faaliyetlere de önem verdiklerini belirtti.

Kentteki 7 yurttaki yaklaşık 10 bin öğrencinin kaldığını ifade eden Eren, şunları söyledi:

"Bu yıl 5 bin 400 civarında öğrencimizi kurslardan faydalandırdık. Gençlerimiz bundan çok mutlu. Ders dışı zamanlarını verimli geçirebilme, kendilerini geliştirebilme adına kursların önemi çok büyük. 7 yurdumuzda bütün öğrencilerimize halk oyunlarını öğretmeye çalışıyoruz. Yurtlarımızdan Elazığ yöresel yemek günleri de yapıyoruz. Öğrencilerimiz kentin kültürünü, yöresel lezzetleri tanıyor. Çocuklarımız yurttan bir yaşam alanı içerisinde eğitim hayatlarını sürdürüyor."AA

Yozgat takımı final oynadı...

İKİNCİ OLDU

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB

yurt takımlarının katıldığı Şampiyona'nın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu.

Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona

boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi.

Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Yurt İdare Şube Müdürü Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlkadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti.

İHA





KYK TURNUVASINDA YOZGAT İKİNCİ OLDU

Kurtuluş Savaşımızın başladığı gün ve yerde 19 Mayıs'ta Samsun'da başlayan Gençlik ve Spor Bakanlığı futbol turnuvasında Yozgat ekibi tüm rakiplerini yenerek final müsabakasına kalırken, finallerde Manisa'ya yenilerek turnuvanın ikincisi oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** Spor Oyunları kapsamında Burdur'da düzenlenen bölge müsabakalarında Kırıkkale'yi 2-1 , Ankara'yi 3-1 , Isparta'yi 3-1'lik skorlarla yenerek Türkiye Şampiyonası finallerine katılmaya hak kazanan Yozgat ekibi, Samsun'da düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda Ardahan'ı 4-0, Kastamonu'yu ise 4-3 mağlup ederek yarı finale çıktı. Yarı final müsabakasında Diyarbakır ekibi ile karşılaşan temsilcimiz, normal süresi 3-3 biten müsabakayı penaltı atışları sonunda kazanarak finale yükselmeyi başardı.

Yozgat Bozok Üniversitesi'nde eğitim gören öğrencilerden oluşturulan takım ile finale kadar yükselen Yozgat ekibinde Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Futbol Antrenörü Oktay Elma Antrenörlük yaptı. Elma, zorlu müsabakalarda finale kadar yükselmenin haklı gururunu yaşadıklarını söyledi. Grup aşamasında Kırıkkale'yi 2-1 , Ankara'yi 3-1 , Isparta'yi 3-1 mağlup ederek Türkiye Şampiyonası Finallerine katılmaya hak kazandıklarını hatırlattı. Türkiye şampiyonası finallerinde ise grup aşamasında Ardahan'ı 4-0, Kastamonu'yu ise 4-3 mağlup ederek gruplarını lider tamamladıklarını ve yarı finale yükseldiklerini vurgulayan Elma, "Yarı Final müsabakalarında ise Diyarbakır ile karşı karşıya geldik. Güçlü rakibimiz ile oynadığımız müsabakada normal süre 3-3 berabere tamamlanınca seri penaltı atışlarına gittik. Seri penaltı atışları sonrasında rakibimizi eleyerek final müsabakasına yükseldik. Final müsabakasında ise Manisa ile karşı karşıya geldi.

Güçlü rakibimiz karşısında iyi bir oyun ortaya koymamıza karşılık mağlup olunca turnuvayı ikinci sırada tamamladık. Çok iyi mücadele eden ve bizleri finale kadar taşıyan oyuncularımıza gösterdikleri performanstan dolayı çok teşekkür ediyorum. Şampiyon olamamak ta ikinci olduk. Bize bu gururu yaşattılar" dedi.

ŞAMPIYON MANİSA OLDU

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl Samsun'da 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası sona erdi. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYGM tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Türkiye Futbol Şampiyonası 20-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Samsun'da düzenlendi. Kocaeli, Diyarbakır, Karaman, Ağrı, Yozgat, Manisa, Kastamonu ve Ardahan illerinden gelen GSB yurt takımlarının katıldığı Şampiyonanın son gününde, 3.lük maçında Karaman ekibi rakibi Diyarbakır'ı 4-1 skorla yenerek üçüncü oldu. Günün final maçında ise Yozgat takımı, Manisa ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Manisa rakibi Yozgat'ı 4-2 yenerek, KYGM Futbol Türkiye Şampiyonu oldu. Final maçının ardından konuşma yapan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, şampiyona boyunca centilmence mücadele eden sporcuları tebrik ederek, başarılar diledi. Turnuva sonunda sporculara madalya ve kupalarını; Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, **Yurt İdare Şube Müdürü** Rahmi Kök, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Erdem Okandan ve İlkadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan takdim etti. İhsan ÇELİKKAYA (İHA)